Pos. Teamnaam

OCoONOOTUTDE WN

tweiver

De Stoofperen

Jut en Jul

De Fred Osters (Roel)

De Dikke Pony's
Twentefan(Jos)

team honders

House Stark (Natasja)
Watsons

Wittegeit (Paul)

Peultje 1

MacStevens

De Thuisblijvers Zijn Niet Thuis
Chouffe Chouffe en de barkabouter
Zebrahaarbal

Rooij boekje

Oost 21

Constantinopoulos (Levi)

99 Udreskoeien
Plompzakken, Ronald

MarCin

Lau Sjoege

B&R Heeze

Slofploffers

Schokkend Blauw (Joost)
Ron Jovi

LauSan

de Droeftoeters

Trio Hans Bla (Hans)

Duo Dimineke & Adri (Ineke)
Dummy haalt bier

Taalnasis

Robenast

Bbgsaus for the win (DunjaTamara)
Spek en bonen (Randy)
Zebrabo's (Vincent)
WeerNix-Gwinny

Quiznix

Geen Idee Online Alone
EPenlIk

Dries Roelvink zijn 9ele 9eile zwembroek
The U-Gang (Smallchange)
Derp Dogs (Nadja)

Team NEO

Mamadanowa - Noa

D'Olle Grieze

LUXepaardjes

Score
88
88
87
87
87
86
86
86
85
84
84
84
84
84
83
83
83
83
83
82
82
82
82
81
81
81
80
80
79
79
79
78
78
78
76
75
75
75
75
75
75
74
74
73
73
73
72



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

KNOWLEDGE IS POWER
Half pond préparé

Fools of the hill

De Nazaten (Marijn)
Sissen

Kowiwi

Janssen op Wlelen

Harry Pape (Harry Pape)
Gek op pubquiz (Agnes)
De Saaf

Bram en de beflijsters
Sproeipoepers

Puntje van de tong
FapFeest

PUNANI PUNANI PUNANI
Nimma 080

Hoek van Holland doet weer eens mee
GRUNreunie (WMHS)
van Biersels
Leijenhorstjes en Sven
hoedies

De “sons

Westmalle tripel
Vul-mer-get-in

Team Toon (Daniél)
ozewiezewoze

HIJ KAN TOCH WAT ZACHTER?!
Black stripes

Apiewafwaf

The_Voodoo

Team42!

Tatadadaaa

Spice Girls

Misschien (Roel)

La dolce vita (JaRoJeMo)
Hannie hou mijn tassie ff vast

Fam Loermans zonder Den Haag (Annemie)

TTT (Anton)

Team Wijchen (Vivienne)
Team Jordi

Ouwe sokken

Ladies America

FopTeil

Edwin & Simone

De Casjes

Team WAT?

De Nerdste

Vrienden van de Nacht

70
70
70
70
69
69
69
69
69
69
69
68
68
68
67
67
67
67
66
66
66
66
65
65
65
65
65
65
65
64
64
64
64
64
64
64
64
63
63
63
63
63
63
63
63
62
62
61



96 Tedje en de Flikkers (Vanita) 61

97 Team RL (Paula) 61
98 Oma Cowboy 61
99 M4 61
100 Klaassen77 61
101 FilmCentrum (Ramon en Saskia) 61
102 De Kraatsjes 61
103 ZZTop033KeistadFoortje 60
104 zz De Tarrels 60
105 Vet & Behaard (Jan) 60
106 Svenska Faret (Eelko) 60
107 Op goed geluk (Coen) 60
108 Korevaartjes 60
109 Hirajamila 60
110 Flapcan 60
111 de vuile kameel 60
112 De Toblerones 60
113 Team Tom Hanks 59
114 Talent in de Tent 59
115 Spanish Sandwiches 59
116 portie bitterballen voor tafel 5! 59
117 Ik heb er geen actieve herinneringen aan (Michiel) 59
118 Frasier (Janneke) 59
119 De Goot 59
120 BFF's Forever 59
121 AhsokaTano 59
122 Z & de Oplichters (Naomi) 58
123 Team Thuringen 58
124 Quizzut (Cees) 58
125 Leuke moppies 58
126 DaZaSa 58
127 Black Mad Indi 58
128 Terpentijn 57
129 Sanoris 57
130 Oudemirdum chalet 323 57
131 Les Rogiers et ses Amis 57
132 Incredible 5 57
133 Gryffindor 57
134 Erwin en Maaike 57
135 De Potige Paashaas 57
136 BoMaNo 57
137 Bende van Ellende 57
138 ZoetePopcorn (Sil) 56
139 The Ginger Worshippers 56
140 The Easter Bunnies (Selma) 56
141 Pubquizvereniging Martin 56
142 Koue Pilskes (Tatiana) 56

143 De kwispaters/Mario 56



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

De Appeltjes

Boleti's

Bekkertjes

3 wijn & 1 bier (Carla)
Pmakieh
MoMeesCharlieJoey

Gratis frikandellen

Frenna

Fam Edje
Zzzzzzz'nkSt@rs United (Michiel)
Zha

Testkees

Tarapaca

Sambalvrouwen en Joost
Paarse M&M's (Michiel)
Mooris

Monsterlijk (Laura)

Lappie

KLAATU

Henk de Goudvis (Sanne)
Gelukskindjes

Eindhoven

De Oscarito’s

Clown Academia (Lara)
Van A tot Z (Zeno)

Tgv

Met de Franse slag
Heikneusjes

Eenoogje

de Roskammetjes

De Meanders

Dalertijger

Bradero's

Zak zuurkool en consorten
Wandenakkerdaal (Nick Wanders)
Timowast

Team Peek

Team ChandlerBing
Marion_Rene(Rene)
Kaktastischeindiaanseuilen (Karen)
I need to peezza (Joeri)
balouci

0344 met een 0 ervoor
van Eijndhoven tot Vugt
Sultana's met kruidenboter
SAaaa

Pallas2008

Paal 17

56
56
56
56
55
55
55
55
55
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
53
53
53
53
53
53
53
53
53
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
51
51
51
51
51



192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

Legendeckers
Hunebedders

Fransoos en het meisje
De Eierbal

DAMI

Couch Potatoes
Tischtennis (Roelof)

Lidl Proswecco
KraSpieSmeu
Kennisbankiers (Manon)
Het G-(eerenstein) team
GOM

Wander (An)

Team Oleander/Pien
Sjoerd

Lucky Ondiep
krabbegatjes

Frienden van Fourier
Dotje's Angels
BRIEN@ARNHEM

B52s

angrylawyers

Posh Boner II
Nederbelgen

linkerrijtje
Kontentekeutels
Hadderingh

Failx

De Kelten

Rabbeltjes (Milou)
Paasei6

NoPressure

Limburgse Hagenezen
KJCD

Kanunnik Boenen
Filmclub/Ruud

99 quizzes but a problem ain't one
3 non blondes
#yoloswag

Team Joost

Smuddies
Peperkoekenhuisje030 Inge
GSG-kids

Friet friet friet en de groeten van Riet
Facehuggers

De Hulshuissies

De eenceiige eenling
Daan's dreamteam

51
51
51
51
51
51
50
50
50
50
50
50
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
48
48
48
48
48
48
48
47
47
47
47
47
47
47
47
47
47
46
46
46
46
46
46
46
46
46



240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

Blablabla Chocoladevla (Daan)
ViaVia

Stroopwafels without gravy (Myrthe)

runners
Ouddorp2021

Maroen2

Living la vida lockdown - Melissa
Kamponbenullig

Familie, kan korter: FAM (Floor)
De Knoeikontjes

Camping Middenstraat
TeamTom

Roosinspiratieloos (Roos)
RenéenMarijeVerlaatje
Omgekeerde Oreo

Navelpluis

Cyberpunk

Culemborg United

Amsterdalen

Skwurmelwurmel

Frenkie de pup

Ampie

Veldhuijsjes (Sara)

Vatti, Mutti und Kindern

Simple Minds

Elmar

Cor, Rona & de kids

Chromosoom '09 (Pumba, Mathilda en Trip)

Blek2

valentino's

Maiskipje

Fobie voor kikkers
Brokopondo Babes
Zwollebollekes

The otters

The Basterds

Outsiders Utreg

Holger Boys Emiel Post
wijnenwijnen
Vandijkgezijk

The Gay-Team (Nynke)
Team van het Drentenveld
RozeRibjes

Kaastaarten

Hyunal

fequiz navidad (Caitlin Joosten)
Café Breeakkerstraat 45
Wijnkers

46
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44
44
44
44
44
44
44
44
43
43
43
42
42
42
42
42
42
42
41
41
41
41
40
40
40
40
40
39
39
39
39
39
39
39
39
39
38



288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335

Team Mest

Stijve harken
Speciaalbiergenootschap
Roéthkens

Puttenpret

De Roodborstjes

De Burcht

De boomgravers (carolien)
Brombeer & Witte wortel
Znickel & Aars
Wellesnietes15
UcheUche

Pizzarette

Mijnlieffjes

De bokjes

Tjap 2.0

Obladie oblada
mierleau

Marber

ArcticMonkey

Team Underdog
Roridy
Pontonniertjes (Martine)
Neo

Modders

joost

Jitske

BGZD

Wish me luck
Teamburgum
KIPPETIES
Danoontje Powerrr
CMH

Vissenkom

Texelse moppies
Strandfestival
Regenwormen (Eline)
NaNoDe

lucenhilde

Dennis

De Koekies

Thojahan

Henk-rules!

Flaura (Floor)

FC Why Nut
BeLikeDennis

Mimojo

Hiding Rabbits

38
38
38
38
38
38
38
38
38
37
37
37
37
37
37
36
36
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
30
30



336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357

De Paaseitjes
Predikheren

De Koolens

Klavertje 4

De Vos

De Floopies (Marieke)
Fc hopeloos

Dunne Knip
Raphesse

Ode aan de tientjes meneer
Mona mannen

De Schrootjes

Team rood

Bekertje

THE NEPHEWS
Pinkpika

Ijscoman Nic
Chefkok

De blije eitjes
Tandenbrok

Quentin Quarantaino
Groepje Broeze

30
29
29
28
28
28
27
26
25
25
24
23
22
21
16
13
13

=
NNNON



